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Käsittelijä Hyvinvointi Pohjolassa -valiokunta 
 

Hyvinvointi Pohjolassa -valiokunnan mietintö, joka koskee 

jäsenehdotusta 

myönteisiä esimerkkejä esittelevän kotouttamisraportin laatimiseksi 

Ehdotus 

Hyvinvointi Pohjolassa -valiokunta ehdottaa, että 

Pohjoismaiden neuvosto ei ryhdy lisätoimiin myönteisiä esimerkkejä esittelevää 

kotouttamisraporttia koskevan jäsenehdotuksen (A 1684/välfärd) johdosta. 

Taustaa 

Sekä sosiaalidemokraattinen että konservatiivinen ryhmä on tehnyt ehdotuksen poh-

joismaisista kotouttamisalan aloitteista. Ensimmäisessä ehdotuksessa  (A 

1684/välfärd) käsitellään erityisesti sitä, miten tärkeää olisi laatia raportti eri Poh-

joismaiden kotouttamiskokemuksista. Toisessa ehdotuksessa taas on kyse kansalais-

yhteiskunnan osallistamisesta kotouttamistyöhön. 

 

Hyvinvointi Pohjolassa -valiokunta päätti kokouksessaan 25. tammikuuta käsitellä 

molemmat ehdotukset yhdessä, sillä ne liittyvät temaattisesti toisiinsa ja näin ne 

voidaan käsitellä yhdellä kertaa. Siksi jäsenehdotus myönteisiä esimerkkejä esittele-

västä kotouttamisraportista (A 1684/välfärd) on sisällytetty valiokunnan mietintöön, 

joka koskee jäsenehdotusta (A 1687/välfärd) yhteispohjoismaisista kotouttamisalan 

aloitteista. 

 

Tätä taustaa vasten ehdotetaan, ettei valiokunta ryhdy lisätoimiin jäsenehdotuksen 

johdosta. Ehdotusta on muokattu ja siihen on sisällytetty mietintö, joka koskee jä-

senehdotusta A 1687/välfärd yhteispohjoismaisista kotouttamisalan aloitteista. 

Valiokunnan näkemykset 

Hyvinvointi Pohjolassa -valiokunnan mielestä maahanmuuttajien kotouttaminen on 

yksi tämän hetken keskeisimmistä poliittisista kysymyksistä Pohjoismaissa. Siksi olisi 

hyödyllistä laatia kotouttamisalan strateginen selvitystyö, jossa kysymystä tarkastel-

taisiin eri näkökulmista, muun muassa koulutuksen, työmarkkinoiden, kielen oppimi-

sen, asumisen, syrjinnän ja vapaa-ajan näkökulmasta. Raportissa nostettaisiin esiin 

niin myönteisiä kuin kielteisiäkin esimerkkejä, joista Pohjoismailla on kokemuksia.  
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Torshávnissa Färsaarilla, 28. kesäkuuta 2017 
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Lennart Axelsson (S) 
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